
SMLOUVA č. SM 1400000009

NA DODÁVIŠIVJ TOALJZTNÍCH POTŘEB

PRO URAD MC PRAHA 11

Článek I.

Smluvní strany

Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelikova 672/1, 149 41, Praha 415

IČ: 00231126

DIČ: CZOO231126

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Praha 4

číslo účtu: *

zastoupená: Ing. Simonou Klimakovskou, tajemnicí Úřadu MČ Praha 11

(dále jen „kupující“)

a

HYGOP s.r.o.

se sídlem: Čsl. armády 920, 253 01, Hostivice

IČ: 27409368

DIČ: CZZ7409368

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: “

zastoupená: Jiřím Mrskočem, jednatelem společnosti

(dále jen „prodávající“)

uzavírají tuto smlouva jako výsledek veřejné zakázky s názvem:

Toaletní potřeby pro Uřad MC Praha 11.



Článek 11.

Předmět smlouvy

. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících

s dodávkami toaletních potřeb.

. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu předmět této smlouvy a kupující se zavazuje

řádně a včas dodaný předmět této smlouvy přebírat a platit za něj sjednanou smluvní cenu,

to vše za podmínek této smlouvy.

Článek III.

Kupní cena

. Kupní cena předmětu této smlouvy je stanovena jako výsledek veřejné zakázky s názvem

„Toaletní potřeby pro Uřad MC Praha 11“.

. Kupní cena předmětu této smlouvy je stanovena jako cena konečná, zahrnující veškeré

přímé či nepřímé náklady prodávajícího, spojené s plněním veřejné zakázky a nelze ji měnit,

vyjma změny sazeb DPH a zákonných poplatků. Cena zahrnuje úhradu veškerých

vynaložených nákladů. Ceník — nabídkový formulář

(v příloze) je nedílnou součástí této smlouvy.

. Úhrada ceny bude prováděna u dodávek toaletních potřeb po řádném dodání na základě

daňového dokladu.

Článek IV.

Platební podmínky

. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu v Kč za splnění každé objednávky

bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, a to na základě daňového dokladu,

vystaveného prodávajícím v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a v souladu s ostatními právními

předpisy.

. Daňové doklady budou vystavovány se splatností 21 kalendářních dnů od doručení

daňového dokladu kupujícímu.

. Daňový doklad bude předán kupujícímu společně s doručeným zbožím.

. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat veškeré náležitosti předepsané zákonem

o DPH a ostatnimi právními předpisy, je kupující oprávněn tento daňový doklad vrátit

prodávajícímu, přičemž lhůta splatnosti (opětovně 21 kalendářních dnů) začne běžet

od doručení opraveného daňového dokladu, splňujícího požadavky stanovené právními

předpisy.



Článek v.

Místo plnění

. Místem plnění je budova Úřadu MČ Praha 11, Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4.

Článek VI.

Způsob plnění

. Plnění bude realizováno na základě objednávek kupujícího.

. Zboží bude dodáno kupujícímu do 3 pracovních dní od potvrzení objednávky prodávajícím.

Článek VII.

Záruční a servisni podminky

. Na dodávaný předmět této smlouvy poskytne prodávající kupujícímu záruku vdélce

24 kalendářních měsíců.

Článek VIII.

Sankce

. Pro případ prodlení s úhradou splatné faktury je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu

úrok z prodlení ve výši 0,05% 2 dlužné částky za každý den prodlení.

. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy zaplatí prodávající

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny objednaného zboží.

Clánek IX.

Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran k jakémukoli datu,

nebo písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany, kde výpovědní lhůta má dobu trvání

2 měsíce a počíná běžet od prvniho dne následujícího měsíce po měsíci doručení výpovědi.

. Smlouva na plnění veřejné zakázky může být zrušena nebo změněna dohodou smluvních

stran v písemné formě, přičemž účinky této dohody nastanou okamžikem v dohodě

stanoveným. Nebude—li takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou

ke dni uzavření takovéto dohody.

. Jakákoli změna smlouvy musí být v souladu s právní úpravou zadávání veřejných zakázek

a právními předpisy.



4. Tato smlouva, jakož i otázky touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí občanským

zákoníkem.

5. Tato smlouva je platná aúčinná okamžikem jejího podepsání oběma smluvními stranami.

6. Tato smlouva na plnění veřejné zakázky je veřejně přístupnou listinou, bude vedena

v centrální evidenci smluv, vedené Uřadem městské části Praha 11, která je veřejně

přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném

označení této smlouvy a datum jejiho podpisu.

7. Tato smlouva bude vyhotovena ve čtyřech výtiscích, přičemž každá smluvní strana obdrží

dva výtisky.

8. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

9. Podstatné náležitosti smlouvy byly schváleny usnesením RMČ č 0013/2/1U2014

ze dne 15. 1.2014.

Příloha:

Ceník - nabídkový formulář HYGOP s.r.o.

Na důkaz shora uvedeného připojují osoby oprávněné jednat jménem smluvních stran své

vlastnoruční podpisy.

VPraze dne 30' [lg/7 VPraze dne 1/2207?

Za kupujícího: Za rodáva'ícího:

   

 

Ing. Simona Klimakovská

tajemnice Uřadu MC Praha 11



 

„(um/Lt"
Grau/)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Provozovnalnaší lin-ny: Ltpavt zla,/273 61 Velká Dobrá ' 

Toaletní papír název -— '. návin » popis balení cena role cena1 :: útržek

. I— V I‘ , Eco Natural Lucart L- 183132530 Ecologický produkt 2vrstvý

$“; - *“ One Mini 180 obj.číslo: rozměr 13 x vyrobený z nápojových obalů 12 ml. 65.00 Kč 0.072 Kč

‘3- =k— I! 852170 přírodní barva
20 cm

Ručníky název rozměr popis balení cena kt cena 1x ručník

Říš; ' :: Eco Natural Lucart Ecologický produkt zvrstvý

:; ' :o*-f- V2 21 x 21 cm vyrobený z nápojových obalů 3150kslkt 331.00 Kč 0.105 Kč

tí- -' : obj.číslo: 863034 přírodní barva

název popis balení cena kanystr cena za 1Itr

PIATTI . . .

CONCENTRATO P'°5"efe". ';? my" :2?” sukan 144,00 Kč 28.80 Kč

obj.číslo: 15283 ge °"V once"

název dávka popis balení cena náplň cena za 1ch

Lotus Enmotion . _
obj.člelo: 100L 2250 dávek Pěnové mydlo 800 ml 150,00 Kč 18,85 Kc

moon. s.r.o. Distributor pro ČRa sn ' » KontakyFieirax +420 312699209 mob: 604245673 _ , , ,
Sidlgpašínnny-z ČSL. Armady 920. 25301 Hostivice ** _ webzwwwhygopcz *. . “ ' i ' ., . __ _ ‘_ '

* e—rnallzlorrns l_crcghy'gopc; _~ , : . :

 
Ceny jsou uvedeny bez DPH

Tato nabídka byla zasláná splečností HYGOP s.r.o dne 22/11/2013 na elektronické

trižiště Gemin v rámci výběrové řízení s názvem : Toaletní potřeby pro Městskou

část Praha 11.

 

 


